ARRETES DU MAIRE

CM DU 15 DECEMBRE 2015

ARR2015-10-119
ARR2015-10-120
ARR2015-10-121
ARR2015-11-122
ARR2015-11-123
ARR2015-11-124
ARR2015-11-125
ARR2015-11-126
ARR2015-11-127
ARR2015-11-128
ARR2015-11-129
ARR2015-11-130
ARR2015-11-131
ARR2015-11-132
ARR2015-11-133
ARR2015-11-134
ARR2015-11-135

octobre

octobre

octobre

novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre

20
21
26

10
16
16
16
16
16
16
20
23
26
30

arrété portant désignation des présidents de bureaux des élections régionales
arrété autorisation de travaux DODIVERS rue d'Audincourt

arrété modification circulation rue sous Gros bois / rue du Chateau d'Eau
arrété modification de la durée zone bleue centre-ville

arrété autorisation de travaux rue sous Gros Bois MS2R GUEUGNON

arrété autorisation de travaux rue de Paupin STIEVATER

arrété contrat de travaux blcheronnage débardage en forét communale annule le précédent
arrété autorisation de travaux GRDF/STIEVATER 45 rue de Berne

arrété autorisation de travaux 21 rue de la Pale STIEVATER

arrété autorisation de travaux rue d'Audincourt EUROVIA Franche Comté
arrété autorisation de travaux rue du Coteau Clerc EUROVIA

arrété autorisation de travaux rue des Vignottes EUROVIA

arrété autorisation débit de boissons la Jeanne d'Arc Gala Annuel

arrété autorisation débit de boissons MPT foire a tout

arrété autorisation débit de boissons TELETHON 2015

arrété interdiction pratique football stade FORESTI

arrété autorisation débit de boissons CHORALE BERGAMASCHE



