ARRETES DU MAIRE

CM DU 15 DECEMBRE 2015

ARR2015-10-119	octobre	20	arrêté portant désignation des présidents de bureaux des élections régionales
ARR2015-10-120	octobre	21	arrêté autorisation de travaux DODIVERS rue d'Audincourt
ARR2015-10-121	octobre	26	arrêté modification circulation rue sous Gros bois / rue du Château d'Eau
ARR2015-11-122	novembre	3	arrêté modification de la durée zone bleue centre-ville
ARR2015-11-123	novembre	4	arrêté autorisation de travaux rue sous Gros Bois MS2R GUEUGNON
ARR2015-11-124	novembre	6	arrêté autorisation de travaux rue de Paupin STIEVATER
ARR2015-11-125	novembre	10	arrêté contrat de travaux bûcheronnage débardage en forêt communale annule le précédent
ARR2015-11-126	novembre	16	arrêté autorisation de travaux GRDF/STIEVATER 45 rue de Berne
ARR2015-11-127	novembre	16	arrêté autorisation de travaux 21 rue de la Pâle STIEVATER
ARR2015-11-128	novembre	16	arrêté autorisation de travaux rue d'Audincourt EUROVIA Franche Comté
ARR2015-11-129	novembre	16	arrêté autorisation de travaux rue du Coteau Clerc EUROVIA
ARR2015-11-130	novembre	16	arrêté autorisation de travaux rue des Vignottes EUROVIA
ARR2015-11-131	novembre	16	arrêté autorisation débit de boissons la Jeanne d'Arc Gala Annuel
ARR2015-11-132	novembre	20	arrêté autorisation débit de boissons MPT foire à tout
ARR2015-11-133	novembre	23	arrêté autorisation débit de boissons TELETHON 2015
ARR2015-11-134	novembre	26	arrêté interdiction pratique football stade FORESTI
ARR2015-11-135	novembre	30	arrêté autorisation débit de boissons CHORALE BERGAMASCHE